1432031/2020-28352(2)

I
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
пер. Антоненко, дом 8, Санкт-Петербург, 190031

Тел.(812) 417-34-54, Факс (812) 417-34-56
E-mail; kobr@gov.spb.ni

www.k-obr.spb.ru

О б о ад о в а н и ю
№ иЗ-29-5916/20-0-0

,.°Т..1.407.2020

Ректору
ГБУ ДПО «Санкт-Петербургская
академия постдипломного
педагогического образования»

Жоловапу С.В.

Директору
ГБУ ДПО «Санкт-Петербургский центр
оценки качества образования
и информационных технологий»

Федосову А.Б.

Директору
«Академии цифровых технологий»
Санкт-Петербурга

Ковалеву Д.С.

Уважаемые коллеги!

Комитет по образованию просит Вас организовать в рамках государственного
задания образовательного учреждения дистанционное обучение административных
команд общеобразовательных учреждений Санкт-Петербурга но вопросам реализации
образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.

Программу обучения административных команд необходимо согласовать
с Комитетом по образованию: в содержательной части -  е Отделом общего образования,
а в части внесения изменений в государственное задание (государственные услуги
по реализации дополнительных профеееиональных программ) -  с Отделом аттестации
и повышения квалификации педагогических кадров.

Проведение обучения запланировано с 10 по 21 августа 2020 года.

С уважением,
первый заместитель председателя Б.В. Владимирская

Грубская А.В.
(812)576- 18-36

000283445501

mailto:kobr@gov.spb.ni
http://www.k-obr.spb.ru